

H CONGRESO DEL ESTADO San Luis Potosi

INSTITUTO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR DEL ESTADO



COORDINACIÓN DE FISCALIZACIÓN DE OBRA PÚBLICA MUNICIPAL Y DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS IFSE-AEFMOD-CFOPMOD-002/2024

ASUNTO: Comisión

San Luis Potosí, S.L.P. 15 de enero de 2024.

ARQ. ISRAEL ALEJANDRO LARA PIÑA **AUDITOR**

PRESENTE .-

Con fundamento en lo establecido en los artículos 27 y.81 fracción IX, de la Ley de Fiscalización Superior del Estado de San Luis Potosí; le informo que ha sido comisionado los días 18 y 19 de enero del año en curso, para efecto de llevar a cabo trabajos inherentes a la Cuenta Pública 2022, en la Dirección de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Ciudad Valles, S.L.P. (DAPA).

Sin otro particular de momento, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

MTRO. RODRÍGO JOAQUÍN LECOURTOIS

AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

LIBRE Y SOBERANC

San Luis Potosi

COORDINACIÓN DE FISCALIZACIÓN DE OBRA PÚBLICA MUNICIPAL Y DE ORGANISMOS

"2024, Bicentenario del Congreso Constituyente "DESCENTRALIZADOS SUPERIOR DEL ESTADO